
  

ZARZĄDZENIE NR 140/2021 

WÓJTA GMINY SIEMIATYCZE 

z dnia 8 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. 

Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz § 12 pkt 3, 4 i 9 uchwały Nr XVIII/184/2020 Rady Gminy Siemiatycze z dnia 

21 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Siemiatycze na 2021 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych - zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 

Zarządzenia. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych - zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego 

Zarządzenia. 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów ogółem 35.584.362,19 zł, w tym: 

- plan dochodów  bieżących  26.488.374,76 zł, 

- plan dochodów majątkowych 9.095.987,43 zł, 

2) Plan wydatków ogółem 36.979.676,67 zł, w tym: 

- plan wydatków bieżących 26.475.260,68 zł, 

- plan wydatków majątkowych 10.504.415,99 zł. 

§ 4. Uzasadnienie  zmian w budżecie zawiera załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Deficyt budżetu  wynosi 1.395.314,48 zł. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Wójt 

Edward Krasowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 19 kwietnia 2021 r.

Poz. 1682



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 140/2021 

Wójta Gminy Siemiatycze 

z dnia 8 kwietnia 2021 r. 

Uzasadnienie zmian w budżecie 

Plan dochodów i wydatków zwiększył  się o kwotę 38.257,00 zł. 

Zmiany dokonano na podstawie decyzji Wojewody Podlaskiego z 30 marca 2021 r.  

Nr FB-II.3111.148.2021.KG oraz Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej z 29 marca 2021 r.  

Nr MF/FS5.4143.3.18.2021.MF.668 w sprawie zwiększenia dotacji celowej na realizację własnych zadań 

bieżących gminy, w rozdziale 85415 § 2030 – środki przeznaczone na dofinansowanie świadczeń pomocy 

materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów - o kwotę 38.257,00 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1682



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 140/2021 

Wójta Gminy Siemiatycze 

z dnia 8 kwietnia 2021 r. 

 w złotych  

 Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 38 257,00 38 257,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 0,00 38 257,00 38 257,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 38 257,00 38 257,00 

bieżące razem: 19 642 879,76 0,00 38 257,00 19 681 136,76 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z  udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 039 980,76 0,00 0,00 1 039 980,76 

majątkowe 

majątkowe razem: 9 095 987,43 0,00 0,00 9 095 987,43 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
5 587 561,43 0,00 0,00 5 587 561,43 

             

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 6 807 238,00 0,00 0,00 6 807 238,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 35 546 105,19 0,00 38 257,00 35 584 362,19 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
6 627 542,19 0,00 0,00 6 627 542,19 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 1682



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 140/2021 

Wójta Gminy Siemiatycze 

z dnia 8 kwietnia 2021 r. 

 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń 
 i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

 z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
 z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 622 397,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 622 397,76 1 622 397,76 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 622 397,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 622 397,76 1 622 397,76 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane  
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane 

 z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

854   
Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

przed zmianą 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 38 257,00 38 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 49 257,00 49 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415  
Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym 

przed zmianą 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 38 257,00 38 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 49 257,00 49 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 

przed zmianą 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 38 257,00 38 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 49 257,00 49 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 28 511 783,91 19 629 765,68 16 578 850,57 10 239 227,99 6 339 622,58 366 000,00 944 458,00 1 590 457,11 0,00 150 000,00 8 882 018,23 8 882 018,23 4 993 197,23 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 38 257,00 38 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 28 550 040,91 19 668 022,68 16 578 850,57 10 239 227,99 6 339 622,58 366 000,00 982 715,00 1 590 457,11 0,00 150 000,00 8 882 018,23 8 882 018,23 4 993 197,23 0,00 0,00 

                       

Rodzaj zadania: Zlecone                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Inwestycje 
 i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup 
 i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 6 807 238,00 6 807 238,00 199 482,00 133 551,00 65 931,00 0,00 6 607 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 807 238,00 6 807 238,00 199 482,00 133 551,00 65 931,00 0,00 6 607 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                       

                     

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 1682


		2021-04-19T12:36:14+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




